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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 14 Fem., 200m Mariposa Infantil Femenino .
21/01/2023 - 17:45 Resultados
Mejor Marca Autonómica 13 Años F 2:21.38 GUILLERMO, OLIVIA CADIZ 12/02/2022
Mejor Marca Autonómica 14 Años F 2:20.76 HURTADO SIRERA, CARLA CASTELLON 03/07/2018
Mejor Marca Autonómica 15 Años F 2:16.76 BLAZQUEZ BARRACHINA, BARBARA BAKU (AZE) 22/07/2019

Clasificación AN Tiempo 100m 200m

Infantil Femenino .

1. GUILLERMO, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 2:22.86 19,00 1:07.48 1:15.38
2. ACAMER PEREZ, Julia 09 C. D. Nados Castellon 2:33.14 16,00 1:13.76 1:19.38
3. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 2:36.33 14,00 1:13.52 1:22.81
4. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 Aquatic Horta Nord 2:37.71 13,00 1:15.98 1:21.73
5. VIDAL, Maya 10 C.N. Barracudas Torrent 2:38.09 12,00 1:14.93 1:23.16
6. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 2:39.32 11,00 1:15.55 1:23.77
7. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 2:40.33 10,00 1:15.30 1:25.03
8. NAVARRO TENZA, Carla 08 C.N. Tenis Elche 2:41.04 9,00 1:14.00 1:27.04
9. PONCE GONZALEZ, Neus 08 C.N. La Vall D´uixo 2:47.56 8,00 1:17.56 1:30.00

10. BASCUÑAN BOSCH, Amparo 10 C.N. Ferca-San Jose 2:50.36 7,00 1:21.43 1:28.93
11. MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros 2:50.53 6,00 1:20.56 1:29.97
12. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 2:50.79 5,00 1:18.59 1:32.20
13. RODAS MARTIN, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:52.92 - 1:19.40 1:33.52
14. BOIX ROCA, Irene 09 C.N. Trencaones Alzira 2:53.25 3,00 1:21.28 1:31.97
15. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 2:55.53 2,00 1:23.73 1:31.80
16. GARCÍA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 2:56.37 - 1:22.89 1:33.48
17. BENITEZ NORTES, Valeria 09 C.N. Tenis Elche 2:57.43 - 1:23.16 1:34.27
18. MORCILLO MIRALLES, Carla 10 C. D. Nados Castellon 2:58.14 - 1:22.15 1:35.99
19. PIQUER GONZALEZ, Sara 09 C.D. Salvamento Natación Silla 3:00.88 - 1:23.03 1:37.85
20. LASAOSA SÁNCHEZ, Ainhoa 08 VILAS 3:02.03 - 1:27.09 1:34.94
21. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 3:02.18 - 1:23.35 1:38.83
22. TEXEIRA, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 3:06.92 - 1:25.97 1:40.95
23. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 3:16.49 - 1:29.20 1:47.29

DSQ FORNER CASTILLA, Sara 08 C.N. Vinaros -

13 años

1. VIDAL, Maya 10 C.N. Barracudas Torrent 2:38.09 12,00 1:14.93 1:23.16
2. BASCUÑAN BOSCH, Amparo 10 C.N. Ferca-San Jose 2:50.36 7,00 1:21.43 1:28.93
3. MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros 2:50.53 6,00 1:20.56 1:29.97
4. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 2:50.79 5,00 1:18.59 1:32.20
5. MORCILLO MIRALLES, Carla 10 C. D. Nados Castellon 2:58.14 - 1:22.15 1:35.99
6. TEXEIRA, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 3:06.92 - 1:25.97 1:40.95

14 años

1. GUILLERMO, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 2:22.86 19,00 1:07.48 1:15.38
2. ACAMER PEREZ, Julia 09 C. D. Nados Castellon 2:33.14 16,00 1:13.76 1:19.38
3. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 Aquatic Horta Nord 2:37.71 13,00 1:15.98 1:21.73
4. BOIX ROCA, Irene 09 C.N. Trencaones Alzira 2:53.25 3,00 1:21.28 1:31.97
5. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 2:55.53 2,00 1:23.73 1:31.80
6. GARCÍA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 2:56.37 - 1:22.89 1:33.48
7. BENITEZ NORTES, Valeria 09 C.N. Tenis Elche 2:57.43 - 1:23.16 1:34.27
8. PIQUER GONZALEZ, Sara 09 C.D. Salvamento Natación Silla 3:00.88 - 1:23.03 1:37.85
9. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 3:02.18 - 1:23.35 1:38.83

10. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 3:16.49 - 1:29.20 1:47.29
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 14, Fem., 200m Mariposa

15 años

1. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 2:36.33 14,00 1:13.52 1:22.81
2. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 2:39.32 11,00 1:15.55 1:23.77
3. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 2:40.33 10,00 1:15.30 1:25.03
4. NAVARRO TENZA, Carla 08 C.N. Tenis Elche 2:41.04 9,00 1:14.00 1:27.04
5. PONCE GONZALEZ, Neus 08 C.N. La Vall D´uixo 2:47.56 8,00 1:17.56 1:30.00
6. RODAS MARTIN, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:52.92 - 1:19.40 1:33.52
7. LASAOSA SÁNCHEZ, Ainhoa 08 VILAS 3:02.03 - 1:27.09 1:34.94

DSQ FORNER CASTILLA, Sara 08 C.N. Vinaros -


